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淮安市主副食品民生价格公示表
汇总单位：淮安市价格监测中心 汇总时间：2024年10月17日 单位：元/桶、元/500克

商品名称

一级袋装苏北大米
一级袋装东北大米
5升桶装玉米油
5升桶装调和油

猪后腿肉
猪肋排
牛腱子肉
带骨羊肉
鸡场蛋
草鸡蛋
鲫鱼
草鱼
鲈鱼
大白菜
青菜
黄瓜
白萝卜
茄子
西红柿
土豆
胡萝卜
青椒
圆白菜
花菜
冬瓜
西蓝花
生菜
毛豆
蒜头
生姜

说明：1、本表价格信息为相应超市或集贸市场采价当日上午零售价格，其中苏果为淮海东路店，大润发为公园店。
2、本表公布的主副食品价格属市场调节价范畴，只反映价格水平，仅供参考，不作为法定或政策性的定价依据。
3、各超市、集市蔬菜价格由于营销活动、品种、等级、新鲜程度等因素，可能有较大差异。

苏果

2.80
3.25
99.90
79.90
15.80
35.98
39.98

\
\

6.90
15.00
11.80
20.80
1.38
2.99
1.38
1.78
3.98
5.58
1.38
2.88
9.98
3.38
4.98
1.98
7.98
4.99
4.58
7.98
11.98

大润发

3.00
3.30
90.10
69.80
16.80
50.98
48.98

\
\

6.70
17.90
12.80
29.80
2.50
2.98
1.28
1.99
\

5.38
4.35
1.99
\

3.58
3.49
1.98
\

2.75
3.25
7.99
9.80

淮海路
菜场

3.0
2.6
80.0
55.0
15.0
21.0
34.0
27.0
5.2
7.5
13.0
8.0
17.0
2.2
2.0
2.5
2.2
4.0
5.5
2.5
2.5
7.0
3.0
5.8
2.2
8.5
3.5
3.0
8.0
11.0

上海路
菜场

3.0
2.5
75.0
62.0
20.0
21.0
45.0
36.0
5.5
7.0
14.0
8.0
15.0
2.0
2.0
3.0
2.0
3.0
6.0
2.5
3.0
9.0
1.5
6.0
2.0
8.0
3.0
4.0
8.0
9.0

人民路
菜场

3.2
4.0
\

65.0
18.0
24.0
37.0
33.0
5.4
7.5
11.0
7.5
22.0
1.5
1.5
4.0
2.0
6.5
8.0
2.0
2.5
10.0
3.5
6.0
2.5
7.0
4.0
3.5
8.0
8.0

浦南路
菜场

2.6
3.1
90.0
76.0
18.0
23.0
44.0
39.0
5.0
7.0
14.0
8.0
16.0
2.0
2.5
3.0
2.5
4.0
8.0
2.5
2.0
8.0
3.0
6.5
3.0
9.0
3.5
3.5
7.5
9.5

珠海路
菜场

2.5
3.5
80.0
60.0
18.0
26.0
45.0
35.0
5.3
7.5
12.0
\

18.0
2.5
3.0
3.0
2.0
4.0
7.0
2.0
3.0
6.0
2.5
6.0
2.5
7.0
3.5
3.0
7.0
9.0

鼎立
菜场

2.3
3.5
75.0
60.0
20.0
26.0
45.0
\

5.2
7.5
14.0
9.0
23.0
3.0
4.5
3.5
3.0
4.5
7.0
3.0
3.0
7.0
4.0
7.0
3.0
10.0
4.5
4.5
9.0
10.0

大学城
菜场

2.5
2.5
80.0
70.0
18.0
26.0
40.0
30.0
5.5
7.0
15.0
8.0
24.0
2.0
2.0
2.5
2.5
3.5
7.0
2.5
3.0
\

2.5
5.5
2.5
8.0
3.0
3.0
7.5
8.5

福地路
菜场

3.3
3.4
92.0
76.0
20.0
30.0
50.0
40.0
5.5
8.0
15.0
10.0
25.0
2.5
2.5
3.5
2.5
6.0
7.0
2.5
3.0
\

3.0
8.0
3.0
10.0
5.0
3.5
8.0
12.0

富城路
菜场

2.5
3.3
80.0
70.0
17.0
28.0
43.0
33.0
5.5
9.0
13.0
8.0
21.0
2.5
3.0
5.0
1.8
4.5
6.0
3.0
3.0
6.0
1.8
5.0
2.5
5.0
5.0
5.0
7.0
8.0

砺保障尖兵
筑蓝焰匠心

——这场比武“火力全开”

随着“开始”口令的发出，消防员

王帅、王洪祥迅速跑至消防车一侧，

仔细勘察、精准定位，利用随车工具

对“故障”轮胎进行拆卸、更换等操

作，整套动作连接顺畅、得心应手。

“火场谋打赢、保障必先行。”后

勤保障是战斗力生成的关键，也是确

保任务顺利完成的重要环节。为有

效检验队伍战勤保障体系建设成果，

大力推进后勤岗位练兵工作，不断提

升基层后勤保障岗位人员综合能力

素质，近日，淮安市消防救援支队举

办了2024年度战勤保障实战拉动演

练暨后勤保障岗位技能比武。

“演练假设我市某区发生7级以

上地震，造成居民建筑大范围、大面

积倒塌，大量人员被困，灾区部分道

路、电力、供水、燃气、通信中断，救援

时间跨度长、器材装备消耗大，接到

出动命令后，来自全市11支战勤保障

队伍的132名消防员迅速集结，赶赴

现场实施保障任务。”淮安市消防救

援支队战勤保障科科长牟海洋说。

“此次比武竞赛以差异化练兵为

导向，分战勤保障实战拉动演练和后

勤保障岗位比武两个方面，设置了集

结点验、技术保障、供液保障、指挥保

障、饮食保障和卫勤保障等6个大类

9个小项的比武科目。”该支队战勤保

障科一级助理员蒋大伟说。

空气呼吸器主要用于火场上消

防员的自身防护，可以保障消防员在

有浓烟、毒气的环境中，进行安全救

援。在裁判员发出“开始”的口令后，

洪泽区消防救援大队参赛选手龙文

明、蔡永豪密切配合，进行背托连接、

气瓶安装、面罩调试，迅速完成了一

具空气呼吸器的组装和气瓶更换。

“比赛期间，选手们快而不乱、有

条不紊，充分展示了娴熟的手法、规

范的动作、过硬的技术、默契的协作

等战勤保障力量的过硬素质，这些成

绩的取得，和平时的刻苦训练是分不

开的。”该支队后勤装备科科长赵焱

说。

在灭火救援中，消防员可能会遇

到伤员心脏骤停这样的突发紧急状

况。这时候，掌握心肺复苏技能，就

有可能为生命赢得宝贵的抢救时

间。“1001、1002、1003……”根据现

场需要，卫勤保障科目参赛选手需要

在5分钟内完成5个周期的单人心肺

复苏操作，3分钟内完成模拟伤员搬

运和固定，并将“伤员”送至救护车

上。

“每个岗位都是战位，卫勤人员

也是战斗员，只有平时多训练，救援

时才能从容应对，确保每次在灭火救

援现场，都能第一时间

对有救护需要的群众进行院前

急救，将伤害降到最低。”淮安区消防

救援大队参赛队员董浩说。

在石油化工火灾处置中，泡沫供

给是火灾扑救战勤保障的重中之

重。随着裁判口令的下达，参赛选手

争分夺秒，快速搬运泡沫桶、插入泡

沫吸液管、启动泡沫输转泵，完成泡

沫供给保障，冲刺的脚步无不展现着

淮安消防“火焰蓝”敢打必胜的精神

风貌。

战勤为战，战勤助战。比武期

间，该支队还组织各单位参赛人员观

摩了战勤保障“六车联保”实战操法

及无人机远程投送演示。近年来，该

支队将宿营保障车、饮食保障车、淋

浴车、卫生车、冷藏车、被服洗涤车等

保障车辆进行了“六车联保”编程，并

进行了战术操法研究，旨在不断提升

后勤保障效能，确保消防员有热水澡

洗、有干衣服穿、有热饭菜吃。

淮安消防将以此次活动为契机，

充分发挥竞赛引领带动作用，建立健

全后勤人才培养机制，并在实战中不

断检验战勤保障能力，实现以赛促

学、以赛促训的目标，着力打造一支

“拉得出、打得赢”的后勤保障队伍。

■通讯员 淮晓

参赛选手更换“故障”轮胎

参赛选手参赛选手
进行手抬机动进行手抬机动
泵排故打靶泵排故打靶

裁判裁判
员对外吸员对外吸
泡沫液进泡沫液进
行称重行称重

近日，涟水县郑梁梅幼儿

园迎来江苏省优质幼儿园复审

验收。依据《江苏省优质幼儿

园评估标准及评价细则（2024

版）》，评估专家组围绕办园方

向、保育与安全、教育过程、环

境创设、队伍建设、管理水平等

方面，通过检查整体环境、观摩

幼儿活动、查阅台账资料、访谈

幼儿、家长及教职工等方式，对

幼儿园的各项工作进行了全面

而细致的现场评估考察。

专家组本着以评促建、以

评促改、以评促发展的原则，在

全方位考察、多角度评价的基

础上，帮助幼儿园梳理亮点、提

炼精华，汇总形成反馈意见并

现场交流。专家组对该园的园

所环境、教学设备、园所管理、

课程理念、教师队伍、家园共育

方式等给予了充分肯定，认为

该幼儿园能立足园本，科学、合

理、有效地挖掘一切可利用资

源，为幼儿的发展提供更多可

能性；同时，专家组也对该园的

各项工作细节提出合理化、建设

性的改进意见，建议该幼儿园进

一步完善党组织领导机制，确保

全覆盖；提升游戏教育的适龄性

与科学性；优化保教队伍发展规

划；加强落实教师专业素养提升

及卫生保健工作。

面对专家组的肯定与建

议，郑梁梅幼儿园负责人表示，

将以此次复审验收为契机，认

真总结经验，持续改进工作，不

断提升幼儿园的办园水平和教

育质量，努力打造一所让幼儿

快乐成长、家长放心满意的优

质幼儿园。 （彭贝贝）

为切实增强全校师生的防

震减灾意识，提高师生应急避

险和自救互救能力，10月 14

日，涟水县梁岔镇中心小学举

行防震减灾演练。

活动前，学校普及防震减

灾知识并组织预演。警报响

起，师生有序避险、撤离，演练

取得圆满成功。此次活动增强

了师生安全意识，提升了应急

避险和自救互救能力，为创建

“平安校园”奠定坚实基础。

（程一良 朱清霞 吉莉）

梁岔镇中心小学

举行防震减灾演练

郑梁梅幼儿园

迎接省优质幼儿园复审验收


