

随着"开始"口令的发出,消防员 王帅、王洪祥迅速跑至消防车一侧, 仔细勘察、精准定位,利用随车工具 对"故障"轮胎进行拆卸、更换等操 作,整套动作连接顺畅、得心应手。

"火场谋打赢、保障必先行。"后 勤保障是战斗力生成的关键,也是确 保任务顺利完成的重要环节。为有 效检验队伍战勤保障体系建设成果, 大力推进后勤岗位练兵工作,不断提 升基层后勤保障岗位人员综合能力 素质,近日,淮安市消防救援支队举 办了2024年度战勤保障实战拉动演 练暨后勤保障岗位技能比武。

"演练假设我市某区发生7级以 上地震,造成居民建筑大范围、大面 积倒塌,大量人员被困,灾区部分道 路、电力、供水、燃气、通信中断,救援 时间跨度长、器材装备消耗大,接到 出动命令后,来自全市11支战勤保障 队伍的132名消防员迅速集结,赶赴 现场实施保障任务。"淮安市消防救 援支队战勤保障科科长牟海洋说。

"此次比武竞赛以差异化练兵为 导向,分战勤保障实战拉动演练和后 勤保障岗位比武两个方面,设置了集 结点验、技术保障、供液保障、指挥保 障、饮食保障和卫勤保障等6个大类 9个小项的比武科目。"该支队战勤保

障科一级助理员蒋大伟说。

空气呼吸器主要用于火场上消 防员的自身防护,可以保障消防员在 有浓烟、毒气的环境中,进行安全救 援。在裁判员发出"开始"的口令后, 洪泽区消防救援大队参赛选手龙文 明、蔡永豪密切配合,进行背托连接、 气瓶安装、面置调试,讯谏完成了-具空气呼吸器的组装和气瓶更换。

"比赛期间,选手们快而不乱、有 条不紊,充分展示了娴熟的手法、规 范的动作、过硬的技术、默契的协作 等战勤保障力量的过硬素质,这些成 绩的取得,和平时的刻苦训练是分不 开的。"该支队后勤装备科科长赵焱

在灭火救援中,消防员可能会遇 到伤员心脏骤停这样的突发紧急状 况。这时候,掌握心肺复苏技能,就 有可能为生命赢得宝贵的抢救时 间。"1001、1002、1003……"根据现 场需要,卫勤保障科目参赛选手需要 在5分钟内完成5个周期的单人心肺 复苏操作,3分钟内完成模拟伤员搬 运和固定,并将"伤员"送至救护车

"每个岗位都是战位,卫勤人员 也是战斗员,只有平时多训练,救援 时才能从容应对,确保每次在灭火救 援现场,都能第一时间 对有救护需要的群众进行院前 急救,将伤害降到最低。"淮安区消防 救援大队参赛队员董浩说。

在石油化工火灾处置中,泡沫供 给是火灾扑救战勤保障的重中之 重。随着裁判口令的下达,参赛选手 争分夺秒,快速搬运泡沫桶,插入泡 沫吸液管、启动泡沫输转泵,完成泡 沫供给保障,冲刺的脚步无不展现着 淮安消防"火焰蓝"敢打必胜的精神

战勤为战,战勤助战。比武期 间,该支队还组织各单位参赛人员观 摩了战勤保障"六车联保"实战操法 及无人机远程投送演示。近年来,该 支队将宿营保障车、饮食保障车、淋 浴车、卫生车、冷藏车、被服洗涤车等 保障车辆进行了"六车联保"编程,并 进行了战术操法研究,旨在不断提升 后勤保障效能,确保消防员有热水澡 洗、有干衣服穿、有热饭菜吃。

淮安消防将以此次活动为契机, 充分发挥竞赛引领带动作用,建立健 全后勤人才培养机制,并在实战中不 断检验战勤保障能力,实现以赛促 学、以赛促训的目标,着力打造一支 "拉得出、打得赢"的后勤保障队伍。

■通讯员 淮晓



参赛选手更换"故障"轮胎



参赛诜手 讲行手抬机动 泵排故打靶



裁判 员对外吸 泡沫液讲 行称重

淮安市主副食品民生价格公示表

汇总单	汇总时间:2024年10月17日				单位:元/桶、元/500克						
商品名称	苏果	大润发	淮海路 菜场	上海路 菜场	人民路 菜场	浦南路 菜场	珠海路 菜场	鼎立 菜场	大学城 菜场	福地路 菜场	富城路 菜场
一级袋装苏北大米	2.80	3.00	3.0	3.0	3. 2	2.6	2.5	2.3	2.5	3. 3	2.5
一级袋装东北大米	3. 25	3.30	2.6	2.5	4.0	3. 1	3.5	3.5	2.5	3.4	3.3
5升桶装玉米油	99.90	90.10	80.0	75.0	\	90.0	80.0	75.0	80.0	92.0	80.0
5升桶装调和油	79.90	69.80	55.0	62.0	65.0	76.0	60.0	60.0	70.0	76.0	70.0
猪后腿肉	15.80	16.80	15.0	20.0	18.0	18.0	18.0	20.0	18.0	20.0	17.0
猪肋排	35. 98	50.98	21.0	21.0	24.0	23.0	26.0	26.0	26.0	30.0	28.0
牛腱子肉	39.98	48.98	34.0	45.0	37.0	44.0	45.0	45.0	40.0	50.0	43.0
带骨羊肉	\	\	27.0	36.0	33.0	39.0	35.0	\	30.0	40.0	33.0
鸡场蛋	\	\	5.2	5.5	5.4	5.0	5.3	5.2	5. 5	5. 5	5. 5
草鸡蛋	6.90	6.70	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	8.0	9.0
鲫鱼	15.00	17.90	13.0	14.0	11.0	14.0	12.0	14.0	15.0	15.0	13.0
草鱼	11.80	12.80	8.0	8.0	7.5	8.0	\	9.0	8.0	10.0	8.0
鲈鱼	20.80	29.80	17.0	15.0	22.0	16.0	18.0	23.0	24.0	25.0	21.0
大白菜	1.38	2.50	2.2	2.0	1.5	2.0	2.5	3.0	2.0	2.5	2.5
青菜	2.99	2.98	2.0	2.0	1.5	2.5	3.0	4.5	2.0	2.5	3.0
黄瓜	1.38	1.28	2.5	3.0	4.0	3.0	3.0	3.5	2.5	3.5	5.0
白萝卜	1.78	1.99	2.2	2.0	2.0	2.5	2.0	3.0	2.5	2.5	1.8
茄子	3. 98	\	4.0	3.0	6.5	4.0	4.0	4.5	3.5	6.0	4.5
西红柿	5. 58	5. 38	5. 5	6.0	8.0	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0
土豆	1.38	4.35	2.5	2.5	2.0	2.5	2.0	3.0	2.5	2.5	3.0
胡萝卜	2.88	1.99	2.5	3.0	2.5	2.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
青椒	9.98	\	7.0	9.0	10.0	8.0	6.0	7.0	\	\	6.0
圆白菜	3.38	3. 58	3.0	1.5	3.5	3.0	2.5	4.0	2.5	3.0	1.8
花菜	4.98	3.49	5.8	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	5.5	8.0	5.0
冬瓜	1.98	1.98	2.2	2.0	2.5	3.0	2.5	3.0	2.5	3.0	2.5
西蓝花	7. 98	\	8.5	8.0	7.0	9.0	7.0	10.0	8.0	10.0	5.0
生菜	4.99	2.75	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5	4.5	3.0	5.0	5.0
毛豆	4. 58	3. 25	3.0	4.0	3.5	3.5	3.0	4. 5	3.0	3.5	5.0
蒜头	7. 98	7.99	8.0	8.0	8.0	7.5	7.0	9.0	7.5	8.0	7.0
生姜	11.98	9.80	11.0	9.0	8.0	9.5	9.0	10.0	8.5	12.0	8.0

说明:1、本表价格信息为相应超市或集贸市场采价当日上午零售价格,其中苏果为淮海东路店,大润发为公园店。 2、本表公布的主副食品价格属市场调节价范畴,只反映价格水平,仅供参考,不作为法定或政策性的定价依据。

3、各超市、集市蔬菜价格由于营销活动、品种、等级、新鲜程度等因素,可能有较大差异。

梁岔镇中心小学 举行防震减灾演练

为切实增强全校师生的防 震减灾意识,提高师生应急避 险和自救互救能力,10月14 日, 游水县梁岔镇中心小学举 行防震减灾演练。

活动前,学校普及防震减 灾知识并组织预演。警报响 起,师生有序避险、撤离,演练 取得圆满成功。此次活动增强 了师生安全意识,提升了应急 避险和自救互救能力,为创建 "平安校园"奠定坚实基础。

(程一良 朱清霞 吉莉)

郑梁梅幼儿园 迎接省优质幼儿园复审验收

近日, 涟水县郑梁梅幼儿 园迎来江苏省优质幼儿园复审 验收。依据《江苏省优质幼儿 园评估标准及评价细则(2024 版)》,评估专家组围绕办园方 向、保育与安全、教育过程、环 境创设、队伍建设、管理水平等 方面,通过检查整体环境、观摩 幼儿活动、查阅台账资料、访谈 幼儿、家长及教职工等方式,对 幼儿园的各项工作进行了全面 而细致的现场评估考察。

专家组本着以评促建、以 评促改、以评促发展的原则,在 全方位考察、多角度评价的基 础上,帮助幼儿园梳理亮点、提 炼精华,汇总形成反馈意见并 现场交流。专家组对该园的园 所环境, 教学设备, 园所管理, 课程理念、教师队伍、家园共育

方式等给予了充分肯定,认为 该幼儿园能立足园本,科学、合 理、有效地挖掘一切可利用资 源,为幼儿的发展提供更多可 能性:同时,专家组也对该园的 各项工作细节提出合理化、建设 性的改进意见,建议该幼儿园进 一步完善党组织领导机制,确保 全覆盖:提升游戏教育的话龄性 与科学性;优化保教队伍发展规 划;加强落实教师专业素养提升 及卫生保健工作。

面对专家组的肯定与建 议,郑梁梅幼儿园负责人表示, 将以此次复审验收为契机,认 真总结经验,持续改进工作,不 断提升幼儿园的办园水平和教 育质量,努力打造一所让幼儿 快乐成长、家长放心满意的优 质幼儿园。 (彭贝贝)